REQUERIMENTO N.° 025/00.

Exm2  Senhor Presidente da Càs mara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem; REQUEREM

a Douta Mesa, na forma regimental, apos ouvir o Sobera
,

no-Plenarid,, Urgencia e Discussao Única nas 	ComissOes

-1- cnicas pertinentes à mataria para a Emenda Modificati

va de n2  001/90.

SALA DAS SESSÕES, 15 de março de 1.990.

dbm..

7e.).